PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 8 апреля 2024 года
	№ 370
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                                от 15 марта 2024 года №283

В целях уточнения проводимых мероприятий по организации труда, развития, отдыха, оздоровления детей и подростков Билибинского муниципального района в 2024 году, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 15 марта 2024 года №283 «Об организации труда, развития, отдыха, оздоровления детей и подростков Билибинского муниципального района в 2024 году» следующие изменения:

1) приложение 2 постановления изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления социальной политики                Попову С.В.
Глава Администрации                                                                               Е.З. Сафонов

	Подготовлено:

	Заместитель начальника Управления социальной  политики – начальник отдела образования

	Я.С. Луценко

	Согласовано:

	Заместитель Главы Администрации -

начальник Управления социальной политики

	С.В. Попова

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового

и организационного обеспечения

	Е.Б. Снесарь

	Исполняющий обязанности начальника Управления правового и организационного обеспечения

	А.В. Шаповалова

Разослано: в дело, отдел образования, УСП, УФЭиО, УПиС, ООО «БТК», ООО «Билибинский продукт», МПБМР ОФ «Росинка», МО МВД «Билибинский», ГБУЗ ЧОБ филиал Билибинская РБ, МЧС г. Билибино, Центр гигиены и эпидемиологии по Билибинскому району, Роспотребнадзор, Центр занятости населения, Отдел социальной поддержки населения, образовательные учреждения района (СОШ г. Билибино, школы с. Кепервеем, Анюйск, Омолон, Илирней, Островное, ЦДО, ДЮСШ), главы сельских поселений Анюйск, Островное, Илирней, Омолон
                                      Приложение 1
к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 8 апреля 2024 года № 370
«Приложение 2

к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от _15 марта_2024 года № ___283___
Состав муниципальной межведомственной комиссии по организации труда, развития, отдыха, оздоровления детей и подростков Билибинского муниципального района в 2024 году

	Председатель комиссии:

	Попова Светлана Викторовна
	- заместитель Главы Администрации – начальник Управления социальной политики

	Члены комиссии:

	Яимов Денис Константинович
	– главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чукотскому автономному округу по Билибинскому району (по согласованию)

	Воробьёва Ольга Сергеевна
	- начальник отдела в Билибинском районе Государственного казенного учреждения Чукотского автономного округа «Межрайонный центр занятости населения» (по согласованию)

	Гизбрехт Вилен Владимирович
	- директор Общества с ограниченной ответственностью «Билибинская торговая компания» (по согласованию)

	Зарипова Ольга Юрьевна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

	Сырбыкай Владислав Сергеевич
	- начальник Межмуниципального Отдела Министерства внутренних дел России «Билибинский» (по согласованию)

	Луценко Яна Станиславовна
	- заместитель начальника Управления социальной

политики – начальник отдела образования

	Прилуков Владимир Николаевич
	- главный врач Центра гигиены и эпидемиологии Филиал Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском автономном округе в Билибинском районе» (по согласованию)

	Чаленко Максим Юрьевич

	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Билибинскому муниципальному району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чукотскому автономному округу (по согласованию)

	Сумовская Анна Вадимовна
	- районный педиатр Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал-Билибинская РБ (по согласованию)».